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FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-300C-T400-1PNM17

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4ecKne XxapaKTepucTuKu

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasnbHas, KBA
KoathduumeHT mowHocTmn

HanpsxeHwe (B)

KonunyecTtBo a3

YacTorTa, 'y

HomuHanbHbIn Tok (A)

06BEM cUCTEMbI OXNaXaeHNs (N1)
06bEm TonnmeHoro 6aka (/1)

Pacxop Tonamea npu 50% MoLHOCTH /4
Pacxopn Tonnunea npu 75% MOLLHOCTMW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(4)

CTeneHb aBTOMaTH3aLMM
WcnonHeHne

Fnywutens

[FabapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; MM)
Pecypc paboTbl 4o Kan. peMoHTa (4)
DKONOrNYeCKNiA Knacc
MpoussoauTens apuratens
[LBuratenb

MOLLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
Konnyectso LMAMHAPOB
Pacnonoxexue ULMAMHAPOB
Pabouuit 06bEM aBuratens (1)

Cuctema Brycka Bo3fyxa

Perynatop obopoTos
PekomeHAyeMmbI TUN Macna
EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT
Cuctema B0O3bYyXAEHMA

KNpA reHepatopa, %

LLar 06mMoTKM

Konm4ecTBO ONOPHbIX MOALMMHUKOB
Knacc 3awwnTbl 06MOTKM

CTeneHb 130naLMN

TOYHOCTb peryanpoBKu HanpsXxeHms (£ %)
Perynstop Hanps>keHus

SA3bIK MHTepeica KOHTponepa
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KF)

KomnnekTauus

BbicoTa pamsbl (MM)
[apaHTus, cpok (mec)

TSS Premium
300

375

330

412

0.8
400/230
3

50

540

51

550
38.4
57.1

76

9.6

1 (py4Hon 3anyck)
Morof03aLMTHBINKOXYX
MPOMBbILLEHHbI
3300x1400x2073

40000

Be3 3konoruyeckoro knacca
Hyundai Doosan

Hyundai Doosan DP126LB
362

6

psaAHoe

11.051

¢ Typ6oHaALyBOM 1N NPOMEXYTO4HbIM
OXNaXKAeHneM Bo3ayxa
3N1EKTPOHHbIN

SAE 15W40, API CH-4

44

300

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

1

na

pyccKuin

2730

2731

raywnTenb, ToNAnBHbIA 6ak, AKB, LLY ¢
LinthpoBoOIA NaHenbto, CTaHLus
3anpasieHa Macnom n 0XK
250

36 mecsues/2000 moTo4acoB

ApTukyn: 032671

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B

DOBuratenn: TSS-SA-300

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 330 KBT

[Ln3enbHbli reHepaTop ¢ ABuratenem DOOSAN oT BeayLLero pocCcUNCKOro Npon3BoanTens -
npeunMyLLecTBa NoJHOCTbIO PACKPLIBAIOTCA NPU AJUTENLHO 3KCMyaTalun B pexume
OCHOBHOI0 UCTOYHWUKa QHEKTpOCHaﬁ)KEHVIR. ﬂsmra‘renm Doosan cymTatoTca OOHUMU U3 NYHLWNX
B MUpe M0 COOTHOLLEHWNIO LieHa/KaqeCTBO. OTNNYNTENbHON 0COBEHHOCTbIO 3TVX ABUraTenei
ABNAETCA X BbICOKAA PEMOHTONPUrOAHOCTb, afanTaLmns K POCCUIACKUM YCI0BNAM
JKCMnayaTauum, HU3Kas CTOUMOCTb PAaCXOLHbIX MaTepuanos.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_300s_t400_1rpm17_032671/

